
วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศทางธุรกิจ 
ประจ าภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2561 

(เปิดเรียนวันอังคารที่ 14 สิงหาคม – วันอังคารที่ 18 ธันวาคม 2561) 
ตารางเรียน IT - EXEC  (รุ่นที่ 26) 

 
วัน  เวลา วิชา ห้องเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 

จันทร์ 
อังคาร 

 
พุธ 
 

พฤหสับด ี
18.00 - 21.00 

2603618  MGT IT  
2603617  INFO SYS MGT 
 
2604501  FINANCIAL MGT 
 
2601511  FIN MNGL ACCTG 

06 
06 
 

06 
 

06 
 
 

อ. ดร. วัชรา  จันทาทับ 
ผศ. ดร. ชัชพงศ์  ตั้งมณี 
ผศ. ดร. พิมพ์มณี  รตันวิชา 
ผศ.ดร.นาถฤดี  ศุภกิจจารักษ์ 
ผศ.ดร.รัฐชัย  ศีลาเจรญิ 
อ.ดร.พรพรรณ  ด ารงค์สุขนิวัฒน ์
รศ. ดร.กญันิภัทธ์ิ  นิธิโรจน์ธนัท 
 
 

208/8 
208/8 

 
208/8 

 
208/8 

 

ตารางเรียน  IT - EXEC (รุ่นที่ 25) 
 
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารยผ์ู้สอน ห้องเรียน 

AR 
AR 
AR 

        พฤหัสบดี 
18.00-21.00 

2600896  COMPREHENSIVE EXAM 
2600712  SPECIAL PROJECT I 
2600713  SPECIAL PROJECT II 
2603693 ADV DATA SCI PRAC (วิชาเลือก)  

 

06 
06 
06 
06 
 

 
 
 

ดร.วิโรจน์  จิรพัฒนกุล 

 
 
 

205/9 
       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



วิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศทางธุรกิจ 
ประจ าภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2561 

(เปิดเรียนวันอังคารที่ 14 สิงหาคม – วันอังคารที่ 18 ธันวาคม 2561) 
ตารางเรียน IT -ภาคปกต ิรุ่น 27  ภาคต้น 2561 

วัน  เวลา วิชา ตอน
เรียน 

อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 

จนัทร์ 
13.00-16.00 

2602614 ORG MGT DGTL AGE 1 รศ.ดร. พชัสิรี  ชมภคู ำ 609/8 

ศกุร์ 
09.00-12.00 

2603614  INFO SYS DEV 1 รศ.ดร.อษัฎำพร  ทรัพย์สมบรูณ์ 
 

107/3 

พฤหสับด ี
09.00-12.00 

2603615 ORG DATA MGT 
 

1 อ.ดร.วชัรำ  จนัทำทบั 204/9 

ศกุร์ 
13.00-16.00 

2603632 STAT ANAL FOR BUS 1 อ.ดร.อคัรินทร์  ไพบลูย์พำนิช 
 

305/8 

ตารางเรียน IT – ภาคปกต ิรุ่น 26  ภาคต้น 2561 
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 
องัคำร 

13.00-16.00 
พฤหสับด ี

13.00-16.00 
ศกุร์ 

09.00-12.00  
พฤหสับด ี

18.00-21.00 

2603620 IT BUS TRANS  
 
2603625 IT PROJ MGT 
 
2603691 ADV KDD 

 
2603693  ADV DATA SCI PRAC 

 (ส ำหรับแผน ข เลือก 3 วิชำ) 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

ผศ.ดร.บรัุชย์  ภทัรโกศล 
 
ผศ.ดร.ถำวร  อำนภุำพไตรรงค์ 
 
ผศ.ดร.จนัทร์เจ้ำ  มงคลนำวิน 
 
ดร.วิโรจน์  จิรพฒันกลุ 

608/8 
 

607/8 
 

205/9 

 
205/9 

พธุ 
09.00-12.00 

2603636 RES METH IT BUS 
2600811 THESIS 

(ส ำหรับแผน ก) 

1 
1 

ผศ.ดร.ชชัพงศ์  ตัง้มณี 
- 

610/8 

องัคำร 
09.00 – 12.00 

2605501 MARKETING MGT  
(เรียนทกุคน ทัง้แผน ก และ ข) 

1 
 

รศ.ม.ล.สำวิกำ อณุหนนัท์ 
 

609/8 
 

 



ตารางเรียน  IT – ภาคปกต ิ รุ่น 25  ภาคต้น 2561  
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 

AR 
AR 
AR 

2600712 SPECIAL PROJECT I  
2600713 SPECIAL PROJECT II  
2600811 THESIS (เฉพำะนิสติแผน ก) 

1 
1 
1 

  

 


